Staryzno, Stomozyn, grade,
~~Stomozyn~~ Grodzice
inny niż cer, Grodzew.

grodz.

~~Cast~~

Slanezius

(v. 1460)

Methias rexes de Kanozino - divisionem bonorum
fecit: villa Kanozino cum area in S. cessit pueris
suis primeve uxoris: Philippo, Derslao et Jacobo.

Kardno, grodz.

Lub. bzer nr. 206 w Czest.

grodz.
Czer.

Slawczyno

(v. 1415)

Mathias heres de S.

Espr. dotacji Katherine ux. Nic. de Grothowo]
grodz.

Lub. Czer. nr. 312 v. 1417.

grodz.
Czer.

Slauexino

(r. 1413)

Swanthoslaus dietus Wrobl de S.

→ Czer.

nr. 2087 (r. 1411) Sw. d. Wrobl de Sl
foliatur
Lub. Czer. nr. 253 ; nr. 315 - Sw. d. Wrobl (r. 1475)
Sw. 319 " d. Wrobl (r. 1415)
Fol. 324 (r. 1415)

716

Paw. ~~Gierst~~ / ~~Cecivum~~

lub. Groj / groj

Slanozino

([1427], c. 1456)

Swyadina et Jacussius, heredes
de S., porciones suas totas in
Sobikowo, que ipsis post mortem
Swantoslai Wropl cesserunt, Jacu-
ssio de ibidem vendiderunt.

M.K. 3, 69

1020

Paw. grodz. / gny
lub Czersk / Ciecisz. ^{ustalac}
(według
wrobla

Slanozino ([1714-1725] .c.1456)

Swanthoslawa rel. Jacussy alias Kattel
de Sluzewo recognovit, quia studiosus

grodz.

Philipus de Kanozino et Margaretha
rel. Mathie de S. in distr. Czirnensi
sibi pro porcione totali in S., que
porcio post mortem Swantoslai alias
Wrobl cessit, satisfacunt.

M. K. 3, 98^v-99

Paw. ~~Czeski~~ / ~~licimus~~
groj / groj

Slanczino

(1425)

Divisio bonorum Canzino, distr. Czerni!

Philippus et Dersl. habebunt portionem ad
partem fl. Malnicza, qui adiacet hereditatibus
Maissy, Ogrodzoue nyry et Sl.

M. K. 333, 25 (P. Pr. V, 155)

1830

Groji

Slauozino

(1436, c. 1456)

grodz.

Johannes canonicus varrz., Nicolaus, Adam,
getmani heredes de Lyssoro ab una
et Johannes de S. ab altera partibus
contractum infrascriptum recognove-
runt: terram pro aggere molendini
eorum in tota hereditate S. ipsi he-
redes de Lyssoro, ubi eis placuisset,
recipere debuissent. Sed ipsi heredes
de Lyssoro terram pro aggere repa-
rando non debebunt in S. recipere,
nisi ibi et in eodem loco, et idem %.

M.K. 3, 193

locus est graniciibus ad dictam aggerem
recipiendo consignatus.

Eo expresso, quod idem Johannes de S.
in eodem loco nullum ius habeat, sed
extra granicies eiusdem loci, Johannes,
Nicolaus et Adam nihil debent attem-
ptare.

1803

670/

Slanczino

(1436, c. 1456)

Johannes de Lyssoro canonicus vassz.,
Adam et Nicolaus, germani de ibidem,
divisionem bonorum inter se recogno-
verunt in hunc modum:

Nicolaus medietas hereditatis Lyssoro
in distr. Czitnensi, incipiendo ab al-
bore Brosth ad Staristok et usque
ad rippam hereditatis S. — alia
vero medietas cum piscina et mo-
lencino Johanni cum prato, quod

M.k. 3, 189^v-190

1/2

iacet incipiendo a semita, que vadit in
Grodzecz, ad pyen thopoloni usque ad
rippam fluvii Malnicza, ubi wyeczba
stat, cesserunt.

Ambe partes Boqustave germane solvere
debent.

Ade vero advocacia in Doctorowa Volya,
villa eccl. Varsz. in eodem dist. cessit,
hoc expresso, quod dicta medietas Lys-
soto cum piscina, molendino et prato
Johannis, post decessum ipsius ad Adam
devolventur.

1858

gro/

Slanozino

(1436, c. 1456)

Katherina ux. Nicolai de Lyssowo et
Dorothea ux. Alberti Skurza de Les-
nimlyn, ff. Mathie de S., recognove-
runt, quia Johannes de S. pro eorum
omnibus portionibus in S. hereditate
in distr. Czitueni, satisfecit.

M. K. 3, 196-196^v

2448

groj /

Slanczino

(1442, c. 1456)

Johannes de S. quandam particulam
in S. hereditate in distr. Ozitnensi,
incipiendo a granicie Ogrodzenska
ad fluvium dictum Kyenrozek,
ad graniciem angularem alias
vangelnycoza hereditatis Janowo et
ab eadem granicie usque ad gra-
nicie[m], in qua multivoram stat, et

M.K.3, 269^v-270

1/.

ab ista granicie ad parietem Staschovi,
e? et ab ista parietem ad parietem Ogrodzen-
ska, ad predictum fluvium Kyentzek,
Petro de Ogrodzenyozze vendidit.

Slanczyno

Paw. Grojec / Grojec

Slanczyno

(1468)

bona S., Kanorino et

Jorio Lublowska

dingoh., pueri Dobesl., Steph. Marta ux. Mich.
de Copona

AK 5, 87^v

Grobj / Grob
crisp / crispus

Slawozyno

(1484)

Johannes Szyszka curatus in Crolewo procuratorio nomine proposuit contra honorabilem et discretos Derstaum de Lyszow^o arcium baccalanum rectorem eccl. parochialis in Wansosche, Adam de Szozuky, Johannem de S., vicarios in Wanschosche, Stanislaum de Szozuky ministrum eccl. in Wanschosche, quod de anno proxime preterito quandam mulierem de Lyttuania profugam et illiberam, que fuit detenta et in captivitate in curia in Wanschosche observata, per vim de eadem curia receperunt.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 315-316

Slanoczyno

(1484)

Johannes Szyszka procurator episcopi in
 causa receptionis cuiusdam mulieris
 illibere de curia episcopi in Wauschosche
 cum Derslao de Lyszewo plebano in Wan-
 schosche, Adam de Sozuki presbitero et
 Johanne de Slanoczyno vicario in ibi-
 dem petivit sibi remissionem pro
 examinandis testibus in eadem causa.

1631

Pan. bylko ~~Grój~~
Grój

Slaozino

(1485)

Discretus Johannes de S. viccarins in
Vasosche constituit discretum Mathiam
de Mycozino in suum procuratorem.

A.D. PT., Ep. 11, 216^v

1244

Law tyłko

~~cevs/~~
Groj

Slaozino

(1488)

Honorabilis Derslaus plebanus in Wasosche constituit in suos procuratores discretum Mathiam prepositum hospitalis Polth., Mathiam Vyklonyoz de Polthowsko, Johannem de S. vicarium in Wasosche.